Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2018. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT,
neste ato representado pelo Secretário Mun. de Saúde - SMS, no uso de suas atribuições legais, consoante o Decreto nº
019/2017 de 23.01.2017, através do Presidente da CPL, nomeado pela Portaria nº 730/GP/2016 de 29.12.2016, torna
público para conhecimento dos interessados, com base no Parecer Jurídico nº 517/PGM/2018 e Relatório da CPL nº
024/CPL/2018, RATIFICA o Procedimento Administrativo nº 263/2018. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRATAMENTO PARA DEPENDENTES QUIMICOS, PARA
ADOLESCENTES DO SEXO MASCULINO EM REGIME DE INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, neste município através da empresa: T H DA COSTA & CIA LTDA-ME, inscrita no
CNPJ nº 24.034.625/0001-32, cujo valor é de R$ 16.200,00 (Dezesseis mil e duzentos reais). O fundamento legal para a
Dispensa é o Art. 24, Inciso IV da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. Tangará da Serra/MT, 30 de Outubro de 2.018.
Marcio de Oliveira lopes - Presidente da CPL.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - ADESÃO 013/2018 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 272/2018- Ata de Registro de
Preço 077/2017  do Pregão Presencial  050/2017. O Município de Tangará da Serra - MT, torna público que o Secretário
Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, consoante o Decreto nº 019 de 23.01.2017, com base no
Parecer Jurídico, homologa o presente procedimento, para que produza os desejados efeitos legais. OBJETO: ADESÃO À
ATA DE REGISTRO DE PREÇO 077/2017 DO PREGÃO PRESENCIAL 050/2017, Objeto: REGITRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE LIVROS LITERÁRIOS PARA ATENDER AS BIBLIOTECAS DAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL
E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL, para o município de Tangará da Serra, através
da empresa VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVORS LTDA, CNPJ Nº 02.593.711/0001-42, VALOR: R$ 311.824,90 (Trezentos
e onze mil oitocentos e vinte e quatro reais  e noventa centavos ). Tangará da Serra- MT, 30 de Outubro  de 2018.  Gilmar
UTZIG  - Secretário Municipal de Educação e cultura .

ERRATA DE PUBLICAÇÃO - DOE-27374- de 29.10.2018, Página 43 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2018-
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS DECORATIVAS PARA
REALIZAÇÃO DO NATAL ILUMINADO 2018, conforme especificações contidas no Termo de Referência, Anexos II e III,
parte Integrante do Edital, de acordo com o presente Edital e seus Anexos O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT,
através dos(a) Pregoeiros(a), nomeados(a) pelas Portaria nº 730/GP/2016 de 29.12.2016,  421/GP/2018 de 15.03.2018,
torna público a ERRATA DE PUBLICAÇÃO acima, nos seguintes termos: Onde se lê: EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE PEÇAS DECORATIVAS, Leia-Se: EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONFECÇÃO DE PEÇAS PARA REALIZAÇÃO DO “NATAL ILUMINADO 2018,”Todo conteúdo restante da publicação
permanece inalterado. Tangará da Serra- MT, 30 de Outubro de 2018. Aguinaldo Vicente Segura- Chefe Departamento de
Licitação.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 10bac064

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T21:16:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial